
EVROPSKÁ UNI El
EvrQpeků 3íílrkttlfíMi>l ú irtwiatiťnř fondy
Opírají provinil Vjrrfiun, vývc^ťi vtrfélauánE ri n.'j’ vř: iii- oL o: v

::r.'i 4 • r?:í. i:.-:-v

Pnloha č. 1. Výzvy;
Technická specifikace

„Odborné vzdělávací akce žáků z projektu
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Plzeňského kraje 2021 - 2023"
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 5b., o zadávání veřejných

zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále jan u2tV2"}, ? ?

r—“—.......
DODAVATEL: Rodinný hotel Zach s.r.o.

itO/DIČ; 05620058/CZ05620058

SÍDLO: Čelená Lhota 57, 34D22 Nýrsko

OSOBA ZASTUPOVATDODAVATELE: Josef Zach

Zadavatelem uvedené technické podmínky představují minimální požadavky zadavatele na plnění veřejné
zakázky „Odborné vzdělávací akce žáků z projektu Plzeňského kraje 2021- 2023"
V níže uvedené tabulce dodavatel popíše konkrétní údaje a nabízené služby tak, aby zadavatel získal konkrétní
představu o jím nabízeném plnění.
Nepřípustná změna stanovené Technické specifikace, krycího listu nebo porušení dalších požadavků znamená
nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a

následného vyloučenídodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ.
Předmětem této veřejné zakázky Je zajištění ubytování, stravování a poskytnutídalších prostor pro zajištění
odborných vzdělávacích akcí pro žáky z projektu Plzeňského kraje období 2021 ai 2023.
Počet ubytovaných osob bude v uvedených termínech v rozmezích cca 70 osob (5Q účastníků + 20 lektorů + 10
asistentů- Vše dle velikosti skupiny dětí}.
Je plánován 1 vzdělávací pobyt ročně. Každý v délce v délce 4 dnů (tj. 3 noci). Za celé období plnění VZ je
plánováno celkem 3 vzdělávacích pobytů.

1, září-JIstopad 2021

1. červen, září- listopad 2022
1. červen, září~ listopad 2023

Termíny vzdělávacích akcí pro rok 2022 a 2023 jsou předpokládané a budou upřesněny zadavatelem po
vzájemné domluvě s vybraným dodavatelem vždy v dostatečném předstihu v daném kalendářním roce.

Minimální požadavky cílovou destinaci:
Cílová destinace bude umístěna Plzeňském kraji.
Hotel ČI penzion situovaný v oblasti s menší Infrastrukturou, v přírodním prostředí nebo na okraji malé obce, tak
aby na areál základny navazovala voíná krajina.

EVROPSKÁ UNI El
EvrQpeků 3íílrkttlfíMi>l ú irtwiatiťnř fondy 
Opírají provinil Vjrrfiun, vývc^ťi vtrfélauánE ri n.'j’ vř: iii- oL o: v 

::r.'i 4 • r■ :í. i:.-:-v

Pnloha č. 1. Výzvy; 
Technická specifikace

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:
„Odborné vzdělávací akce žáků z projektu 

Plzeňského kraje 2021 - 2023"

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 5b., o zadávání veřejných
zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále jan u2tV2"}, ■ ■

r—“—.......

DODAVATEL: Rodinný hotel Zach s.r.o.

itO/DIČ; 05620058/ CZ05620058

SÍDLO: Čelená Lhota 57, 34D22 Nýrsko

OSOBA ZASTUPOVAT DODAVATELE: Josef Zach

Zadavatelem uvedené technické podmínky představují minimální požadavky zadavatele na plnění veřejné 
zakázky „Odborné vzdělávací akce žáků z projektu Plzeňského kraje 2021 - 2023"

V níže uvedené tabulce dodavatel popíše konkrétní údaje a nabízené služby tak, aby zadavatel získal konkrétní 
před stavu o jím na bízen ém pln ě ní.
Nepřípustná změna stanovené Technické specifikace, krycího listu nebo porušení dalších požadavků znamená 
nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a 
následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ.
Předmětem této veřejné zakázky Je zajištění ubytování, stravování a poskytnutí dalších prostor pro zajištění 
odborných vzdělávacích akcí pro žáky z projektu Plzeňského kraje období 2021 ai 2023.
Počet ubytovaných osob bude v uvedených termínech v rozmezích cca 70 osob (5Q účastníků + 20 lektorů + 10 

asistentů- Vše dle velikosti skupiny dětí}.
Je plánován 1 vzdělávací pobyt ročně. Každý v délce v délce 4 dnů (tj. 3 noci). Za celé období plnění VZ je 
plánováno celkem 3 vzdělávacích pobytů.

1, září-JI sto pad 2021

1. červen, září - listopad 2022

1. červen, září ~ listopad 2023

Termíny vzdělávacích akcí pro rok 2022 a 2023 jsou předpokládané a budou upřesněny zadavatelem po 
vzájemné domluvě s vybraným dodavatelem vždy v dostatečném předstihu v daném kalendářním roce.

Minimální požadavky cílovou destinaci:
Cílová destinace bude umístěna Plzeňském kraji.
Hotel ČI penzion situovaný v oblasti s menší Infrastrukturou, v přírodním prostředí nebo na okraji malé obce, tak 
aby na areál základny navazovala voíná krajina.



S EVftůí>SKAUNIÉ
tvrofsské strukturní a Invísatitnifon<Jy
Opcffiíni pr&grdm výzkum, •wývoja valéláváni I •j .

Přímo k základně je možný příjezd autobusu.
Ubytovací prostor bude podobu pořádán í akce uzavřen pro veřejnost- vstup možný pouze pro cílovou skupinu.
V budově nebude společně se zadavatelem ubytovaná žádná jiná cizí skupina osob.
Poskytovatel se zavazuje realizovat pobyty v zařízení, které odpovídá hygienickým standardům pro školy
v přírodě dle platných obecně závazných právních předpisů a hygienických a jiných norem. Ubytování bude
zajištěno v pevném objektu pro všechny žáky, na postelích s lůžkovinami, v pokojích promá*, G osoby.
Ubytování bude zajištěno v jedné budově pro všechny osoby.
Ve stejné budově, jako je zajištěno ubytování, bude umístěna kuchyně a jídelna. Jídelna bude mít kapacitu pro
všechny ubytované.
Objekt musí být vybaven 2 školícími místnostmi (cena pronájmu nebude zahrnuta v ceně ubytování a stravného).
Jako prostor pro výuku není možné započítat místnost s výčepem a prodejem lihovin, je-li tento prostor v době
od 8 do 21.00 hod pro tento účel využíván. Je-li součástí areálu místnost s výčepem a prodejem lihovin a je pro
tento účel využívána> musí být stavebně (ev. uzamyJtalelnýmidveřmi) oddělena od prostor, kde jsou ubytování
žáci.
Školící místnosti a všechny prostory užívané žáky jsou v nekuřáckém prostředí.
I sprcha a 1 WC připadá max. na každých € osob. Sociální zázemí může být umístěno na pokojích žáků nebo na
chodbě, Pokoje učl te lůmají samostatnéWC a sprchy,
Teplota v pokojích je v topné sezóně udržována na íl^C, v učebnách na 20*C a na chodbách na 16CC
Základna disponuje zázemím pro sušení bot a svršků žáků.
Osvětlení pokojů a učeben splňuje normy pro Školní provozy.
Dodavatel umožní ubytování zaměstnanců zadavatele zdarma vždy l den před zahájením tumusů. Ubytování
proběhne ve večerních hodinách.
Pobyt bude začínat obědem a končit poslední den snídaní a svačinovým balíčkem na cestu do autobusu, nebude-
II dohodnuto jinak.
Dodavatel zajistí každodenní úklid společných prostor ubytovacího zařízení včetně společných WC a koupelen.
Dodavatel zajistí umístění košů na tříděný odpad ve společných prostorách v každém křídle každého patra a ve
všech školících místnostech ubytovacího zařízení. K dispozici na těchto místech budou koše na papír, plasty a
netříděný odpad, alespoň na 1 místě ubytovacího zařízení pak budemožné třídit sklo, kovy, baterie, bioodpad.
V objektu musí být internetové připojení min. 50 Mbit/s.
stravování musí být zajištěno přímo v objektu - objekt disponuje vlastní kuchyní odpovídající hygienickým
normám.
Strava bude zajištěna pro všechny účastníky pobytu tak, že v průběhu každého dne bude postupné podávána
snídaně, dopolední svačina, oběd skládající se z polévky a hlavního jídla, odpolední svačina a teplá večere. Celé
skupině je poskytnuta jednotná strava. Současně bude zajištěn nepřetržitýdostatečný pitný režim po celou dobu
pobytu (napr, voda s citrónem nebo mírně slazený čaj). Při celodenních exkurzích čf výletech lze po předchozí
domluvě nahradit oběd, případně i svačiny o balíčkem na cestu.
Poskytováné stravování musí být v souladu se zásadami zdravé výživy a odpovídat věku žáků základní školy tak,
aby podávané pokrmy vyhovovaly mikrobiologickým a chemickým požadavkům, měly odpovídající smyslové
vlastnosti a splňovaly výživové požadavky. 2 jídelníčku budou vyloučena smažená jídla a uzeniny. Dodavatel je
povinen dodržet podmínky stanovené prováděcím právním předpisem k zákonu č. 258/2000Sb., který stanoví
potraviny, jež nesmi dodavatel na vzdělávací akci podávat ani používat k přípravě pokrmů, ledaže budou splněny
podmínky upravené příslušným prováděcím právním předpisem
Součástí jídelníčku bude každý den čerstvá, tepelně neupravená zelenina a ovoce v objemu min, 100 g ovoce a
100 g zeleniny/os/den. Pro pedagogy bude každý den ráno zajištěna káva.
Každý Jídelníček musí dodavateli schválit zadavatel.
Dodavatě I zaj istí také stravování pro žáky a pedagogický dozor se speciáln ímí dietetíckýml požadavky.

S EVftůí>SKAUNIÉ
tvrofsské strukturní a Invísatitnifon<Jy 
Opcffiíni pr&grdm výzkum, •wývoja valéláváni I •j .

Přímo k základně je možný příjezd autobusu.
Ubytovací prostor bude podobu pořá dán í akce u zavřen pro veřej nost - vstu p možný pou ze pro cílovou sku pinu.
V budově nebude společně se zadavatelem ubytovaná žádná jiná cizí skupina osob.
Poskytovatel se zavazuje realizovat pobyty v zařízení, které odpovídá hygienickým standardům pro školy 
v přírodě dle platných obecně závazných právních předpisů a hygienických a jiných norem. Ubytování bude 
zajištěno v pevném objektu pro všechny žáky, na postelích s lůžkovinami, v pokojích pro má*, G osoby. 
Ubytování bude zajištěno v jedné budově pro všechny osoby.
Ve stejné budově, jako je zajištěno ubytování, bude umístěna kuchyně a jídelna. Jídelna bude mít kapacitu pro 
všechny ubytova né.
Objekt musí být vybaven 2 školícími místnostmi (cena pronájmu nebude zahrnuta v ceně ubytování a stravného). 
Jako prostor pro výuku není možné započítat místnost s výčepem a prodejem lihovin, je-li tento prostor v době 
od 8 do 21.00 hod pro tento účel využíván. Je-li součástí areálu místnost s výčepem a prodejem lihovin a je pro 
tento účel využívána> musí být stavebně (ev. uzamyJtalelnými dveřmi) oddělena od prostor, kde jsou ubytování 
žáci.
Školící místnosti a všechny prostory užívané žáky jsou v nekuřáckém prostředí.
I sprcha a 1 WC připadá max. na každých € osob. Sociální zázemí může být umístěno na pokojích žáků nebo na 
c hod bě, Pokoje u čl te lů maj í sa mostatné WC a sprchy,
Teplota v pokojích je v topné sezóně udržována na íl^C, v učebnách na 20*C a na chodbách na 16CC 
Základna disponuje zázemím pro sušení bot a svršků žáků.
Osvětlení pokojů a učeben splňuje normy pro Školní provozy.
Dodavatel umožní ubytování zaměstnanců zadavatele zdarma vždy l den před zahájením tumusů. Ubytování 
proběhne ve večerních hodinách.
Pobyt bude začínat obědem a končit poslední den snídaní a svačinovým balíčkem na cestu do autobusu, nebude-
II dohodnuto jinak.
Dodavatel zajistí každodenní úklid společných prostor ubytovacího zařízení včetně společných WC a koupelen. 
Dodavatel zajistí umístění košů na tříděný odpad ve společných prostorách v každém křídle každého patra a ve 
všech školících místnostech ubytovacího zařízení. K dispozici na těchto místech budou koše na papír, plasty a 
netříděný odpad, alespoň na 1 místě ubytovacího zařízení pak bude možné třídit sklo, kovy, baterie, bioodpad.
V objektu musí být internetové připojení min. 50 Mbit/s.
stravování musí být zajištěno přímo v objektu - objekt disponuje vlastní kuchyní odpovídající hygienickým 
normám.
Strava bude zajištěna pro všechny účastníky pobytu tak, že v průběhu každého dne bude postupné podávána 
snídaně, dopolední svačina, oběd skládající se z polévky a hlavního jídla, odpolední svačina a teplá večere. Celé 
skupině je poskytnuta jednotná strava. Současně bude zajištěn nepřetržitý dostatečný pitný režim po celou dobu 
pobytu (napr, voda s citrónem nebo mírně slazený čaj). Při celodenních exkurzích čf výletech lze po předchozí 
domluvě nahradit oběd, případně i svačiny o balíčkem na cestu.
Poskytováné stravování musí být v souladu se zásadami zdravé výživy a odpovídat věku žáků základní školy tak, 
aby podávané pokrmy vyhovovaly mikrobiologickým a chemickým požadavkům, měly odpovídající smyslové 
vlastnosti a splňovaly výživové požadavky. 2 jídelníčku budou vyloučena smažená jídla a uzeniny. Dodavatel je 
povinen dodržet podmínky stanovené prováděcím právním předpisem k zákonu č. 258/2000Sb., který stanoví 
potraviny, jež nesmi dodavatel na vzdělávací akci podávat ani používat k přípravě pokrmů, ledaže budou splněny 
podmínky upravené příslušným prováděcím právním předpisem
Součástí jídelníčku bude každý den čerstvá, tepelně neupravená zelenina a ovoce v objemu min, 100 g ovoce a 
100 g zeleniny/os/den. Pro pedagogy bude každý den ráno zajištěna káva.
Každý Jídelníček musí dodavateli schválit zadavatel.
Dod a vatě I zaj istí také stra vová ní pro žáky a pedagogický dozor se speciál n ímí dietetíckýml požadavky.



EVROPSKÁ UNIE
Evropsko st/uktvrňlni a mvesbčm fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a v/dčlavani

DODAVATELEM NABÍZENÉ PLNĚNÍ

Poloha destinace

Rodinný hotel Zach
Zelená Lhota 57, 340 22 Nýrsko

GPS: N 49°14'59.269" E 013°10'40.846"

Kategorie a název
zařízení

Pagina 4040951 (přidělené číslo statistickým úřadem)
Penzion

Poois wbavení 
ubytovacího zařízení

Počet pokojů 26, pokoje 2 - 4lůžkové, celoroční provoz, vytápěné dle norem ČSN 
Prostory pro usušení oblečení a obuvi

Popis pokoiů a školících
místností

Pokoje vybaveny sociálním zařízením, TV, Wifi
2 školící místnosti (25 a 45 osob), wifi, projekční zeď, osvětlení škol. prostor dle 
normy ČSN-EN 12464-1

Zajištění úklidu
Standardní denní úklid dle provozního řádu ubytovacích služeb vydaného KHS 
Plzeň
V objektu umístěné nádoby (koše) na tříděný odpad

Zajištění stravování
Vlastní kuchyně, splňující normy KHS, skupinám dodáváme 5- denní režim (jídlo 
po celý den + balíčky na exkurze)

Další doplňující údaje
Možnost využití venk. prostor (hřiště, dětské hřiště, ohniště aj.

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném plnění jsou správné a závazné.

V Zelené Lhotě dne 26.5.2021

RODINNÝ HOTEL 
ICO: 056 20 058 • DIČ:  
sídlo: Zelená Lhota 57.340 22     

tel. 606 115 494 

podpis oprávněné  
Josef Zach, jednatel





Příloha č. 2 Výzvy: Krycí list nabídky

Předmět nabídky

Název ukázky: „Odborné vzdělávací akce žáků 2 projektu Plzeňského kraje 2021 - 202B"

Druh zakázky:
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby, zařazená do lil. skupiny dle Směrnice PK l. 
2/2015 a zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb,, 0 zadávání veřejných 
zakázek.

Základní úda|e - ZADAVATEL
Název: Plzeňsky kraj
1ČO/DIČ; 70890366/0270890366 .......
Sídlo: ! 1 Skroupova 18^ 306 13 Pízen
Statutární zástupce: Ooc. PaedDr. Ilona Mauritiova, Ph.D,, hejtmanka Plzeňského kraje
Osoba oprávněná kjednaní a 
podepisování ve věd VZ M^r, Jfrílfcižčinský, ředitel Krajského úřadu Plzanskéhokraje

Kontaktní osoba: Mgr. Jana Dvořáková
Tef. na kontaktní osobu:   
E-maií kontaktní osoby:

Zákhadníúdaje-DODAVATEL
Název: Rodinný hotel Zach s.r.o.
IČO/DIC: 056 200S3 /CŽO562005 8
Sídlo: Zelená Lhota 57,34022 Nýrsko
Adresa pro doručování: Zelená Lhota 5734027:Nýrsko ■ ................................
Statutární zástupce: Josef Zach
Kontaktní osoba: Josef Zach
Tel. na kontaktní osobu:
E-mail kontaktní osoby:     

Dodavatel je povinen v Krytím listu uypJnít položková nabídková ceny a yýjf DPH, Nabídkové ceny uvedené v Krycím 
listu musí být v souladu s nabídkovými cenami uvedenými v Návrhu Smlouvy,

Položková nabídková cena v termínech pro ro <2021

Cena bez DPH DPH Ceno včetně DPH

Cena ubytování osoba 
(lnsnba/pohyt 1 noc v£. 
poplatku Obci]

313,18 KE 10% 900,00 Kč

Cena stravování celodenní - 
žáci + dospělí (1 osoba/l den 
včetně ubytování)

354,55 Kč 10% 390,00 Kč

Cena stravování celodenní - 
žáci-t- dospělí (1 osoba/l den 
hez ubytováni)

263,64 Kč 10% 290,00 ttc

Položková nabídková cena v termínech pro rok 2022

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Cena ubytování osoba 
{losoba/pobyt 1 noc víL 
poplatku Obci)

81B, 18 Kč 10% 900,00 Kč

Cena stravování celodenní - 
žáci + dospělí (1 osoba/l den 
včetně ubytování)

354,55 Kč 10% 390,00 Kč



Cena stravování celodenní -
žáci + dospělí (1 osoba/l den 
bez ubytování)

263,64 Kč 10% 290,00 Kč

Položková nabídková cena v term nech pro rok 2023

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Cena ubytování osoba 
(losoba/pobyt 1 noc vč. 
poplatku Obci)

818,18 Kč 10% 900,00 Kč

Cena stravování celodenní - 
žid + dospělí (1 osoba/l den 
včetně ubytování)

354,55 Kč 10% 390,00 Kč

Cena stravování celodenní - 
žáci + dospělí (1 osoba/l den 
bez ubytování)

263,64 Kč 10% 290,00 Kč

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou 
zakázku, včetně případných dodatků, a to zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ZZVZ, zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zákon č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, apod.).

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že: - se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s 
rozsahem a povahou veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před 
podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami 
souhlasí a akceptuje je.

- v mé organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti;

Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání

zajistím dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi 
směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním 
zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez 
ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho 
poddodavateli;

zajistím dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména 
úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO)

V Zelené Lhotě 57, dne 26.5.2021     • DIČ: CZ0562008 
   57,340 22Nýrskc 

 115 494

  za dodavatele

 Zach - Jednatel


